
News No.2023-001-1
2023年3月

本社·検査所︓広島市南区出汐⼀丁⽬2番10号
東京オフィス︓東京都新宿区四⾕三栄町12番7号 TERRACE SITE 四⾕ 5F
https://www.mirtel.co.jp/

以上

■本件についてのお問い合わせ
お客様センター︓ 0120-767-376（フリーダイヤル）
受付時間︓平⽇9:00〜18:00（⼟⽇祝⽇、その他休業⽇を除く）

ミアテスト乳がん検査中⽌のお知らせ
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛
顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、ミアテスト乳がんにつきまして、検査受託を中⽌させ
ていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。中
⽌までの期間が短い中でのご案内となり、先⽣⽅には⼤変ご不便、ご迷
惑をおかけしますこと平にお詫び申し上げます。今までご愛顧いただき
誠にありがとうございました。
尚、今後の展開といたしましては、この春に新しい乳がんのリスク検
査の販売を予定しております。新検査の詳細につきましては、別途ご案
内させていただきます。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

■最終受託可能⽇ 2023年3⽉31⽇（⾦）検体発送分まで
■検査中⽌項⽬ ミアテスト乳がん
これをもちまして、ミアテストの受託は全て中⽌となります。

記

※継続項⽬ テロメアテスト
テロメア疲労度テスト
腸内フローラチェックプレミアム


